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Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 06:28,31 222
  100m: 01:31,38 | 200m: 03:12,92 | 300m: 04:53,89

2. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:36,98 208
  100m: 01:35,49 | 200m: 03:18,26 | 300m: 05:02,23

3. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 06:48,66 191
  100m: 01:37,94 | 200m: 03:23,13 | 300m: 05:09,43

4. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:48,69 191
  100m: 01:36,69 | 200m: 03:22,41 | 300m: 05:04,75

5. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 06:53,94 183
  100m: 01:34,84 | 200m: 03:22,88 | 300m: 05:09,94

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 05:53,08 296
  100m: 01:22,19 | 200m: 02:54,75 | 300m: 04:26,70

2. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 05:56,35 288
  100m: 01:24,76 | 200m: 03:00,88 | 300m: 04:35,08

3. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 06:00,14 279
  100m: 01:26,72 | 200m: 03:00,68 | 300m: 04:34,64

4. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 06:13,03 251
  100m: 01:24,77 | 200m: 03:01,55 | 300m: 04:39,33

5. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 06:22,67 232
  100m: 01:29,65 | 200m: 03:07,24 | 300m: 04:47,73

6. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 06:27,65 223
  100m: 01:31,57 | 200m: 03:11,22 | 300m: 04:51,44

7. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 06:31,18 217
  100m: 01:34,02 | 200m: 03:16,80 | 300m: 04:58,01

8. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 06:33,48 214
  100m: 01:32,23 | 200m: 03:13,66 | 300m: 04:54,38

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 05:18,43 403
  100m: 01:16,14 | 200m: 02:40,12 | 300m: 04:01,83

2. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 05:24,68 381
  100m: 01:17,61 | 200m: 02:42,75 | 300m: 04:09,76

3. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 05:26,27 375
  100m: 01:20,28 | 200m: 02:45,69 | 300m: 04:10,51

4. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 05:32,49 354
  100m: 01:20,63 | 200m: 02:45,62 | 300m: 04:12,75

5. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 06:06,69 264
  100m: 01:25,41 | 200m: 03:00,51 | 300m: 04:36,23

6. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 06:11,98 253
  100m: 01:25,69 | 200m: 03:02,23 | 300m: 04:40,05

7. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 06:12,84 251
  100m: 01:25,55 | 200m: 02:59,42 | 300m: 04:31,60
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noch Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,81 508
  100m: 01:10,74 | 200m: 02:25,78 | 300m: 03:41,68

2. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 05:33,73 350
  100m: 01:19,71 | 200m: 02:45,19 | 300m: 04:11,02

3. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 05:48,12 309
  100m: 01:16,98 | 200m: 02:45,39 | 300m: 04:18,54

4. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 05:56,71 287
  100m: 01:22,73 | 200m: 02:55,03 | 300m: 04:28,46

5. Müller, Annica 2011 ST Erzgebirge 06:07,46 262
  100m: 01:24,90 | 200m: 02:57,51 | 300m: 04:32,54

6. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 06:18,12 241
  100m: 01:26,70 | 200m: 03:07,54 | 300m: 04:46,90

7. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 07:17,39 155
  100m: 01:34,35 | 200m: 03:28,67 | 300m: 05:25,21

abgemeldet
Schmidt, Florentine 2011 SSV Freiberg

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 05:31,27 358
  100m: 01:17,23 | 200m: 02:43,28 | 300m: 04:09,11

2. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 05:58,70 282
  100m: 01:20,60 | 200m: 02:50,31 | 300m: 04:25,43

3. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 06:09,05 259
  100m: 01:24,36 | 200m: 03:00,43 | 300m: 04:37,72

4. Lorenz, Milena 2010 ST Erzgebirge 06:32,94 214
  100m: 01:30,26 | 200m: 03:10,72 | 300m: 04:51,11

abgemeldet
Uhlig, Julia 2010 SC Chemnitz von 1892

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeisterin

Onischke, Nelly 2007 SC Chemnitz von 1892 04:59,20 486
  100m: 01:09,70 | 200m: 02:26,32 | 300m: 03:44,89

2. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 05:11,37 431
  100m: 01:12,58 | 200m: 02:32,65 | 300m: 03:53,65

3. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 05:13,70 422
  100m: 01:11,05 | 200m: 02:30,95 | 300m: 03:53,28

4. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 05:49,36 305
  100m: 01:18,70 | 200m: 02:48,14 | 300m: 04:22,64

5. Einenkel, Enie 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:11,73 253
  100m: 01:24,89 | 200m: 03:01,32 | 300m: 04:38,44

6. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 06:22,75 232
  100m: 01:27,69 | 200m: 03:07,17 | 300m: 04:48,81

7. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 06:24,98 228
  100m: 01:28,76 | 200m: 03:07,62 | 300m: 04:48,77

abgemeldet
Keil, Sarah 2008 SC Chemnitz von 1892
Trommer, Alia Jolien 2008 SV Vogtland Plauen e.V.
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noch Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeisterin

Nicolai, Danielle-Sophie 2011 SC Chemnitz von 1892 04:54,81 508
  100m: 01:10,74 | 200m: 02:25,78 | 300m: 03:41,68

2. Onischke, Nelly 2007 SC Chemnitz von 1892 04:59,20 486
  100m: 01:09,70 | 200m: 02:26,32 | 300m: 03:44,89

3. Hecker, Lisa 2008 SC Chemnitz von 1892 05:11,37 431
  100m: 01:12,58 | 200m: 02:32,65 | 300m: 03:53,65

4. Schreiber, Gretha 2008 SC Chemnitz von 1892 05:13,70 422
  100m: 01:11,05 | 200m: 02:30,95 | 300m: 03:53,28

5. Drechsel, Rosalie 2012 SC Chemnitz von 1892 05:18,43 403
  100m: 01:16,14 | 200m: 02:40,12 | 300m: 04:01,83

6. Katsala, Mariia 2002 ST Erzgebirge 05:21,09 393
  100m: 01:13,70 | 200m: 02:35,60 | 300m: 04:00,15

7. Lampke, Ingrid 2012 SSV Freiberg 05:24,68 381
  100m: 01:17,61 | 200m: 02:42,75 | 300m: 04:09,76

8. Grebe, Nicola 2006 SSV Freiberg 05:25,43 378
  100m: 01:14,67 | 200m: 02:37,73 | 300m: 04:03,09

9. Herrmann, Juli 2012 SC Chemnitz von 1892 05:26,27 375
  100m: 01:20,28 | 200m: 02:45,69 | 300m: 04:10,51

10. Rohatzsch, Maxime 2010 SV Zwickau von 1904 05:31,27 358
  100m: 01:17,23 | 200m: 02:43,28 | 300m: 04:09,11

11. Müller, Josefine 2012 SSV Freiberg 05:32,49 354
  100m: 01:20,63 | 200m: 02:45,62 | 300m: 04:12,75

12. Türk, Emilia 2011 SC Chemnitz von 1892 05:33,73 350
  100m: 01:19,71 | 200m: 02:45,19 | 300m: 04:11,02

13. Kreißig, Lilly 2006 SV 1990 Zschopau 05:38,35 336
  100m: 01:17,85 | 200m: 02:44,90 | 300m: 04:13,87

14. Böhm, Laura 2011 SC Chemnitz von 1892 05:48,12 309
  100m: 01:16,98 | 200m: 02:45,39 | 300m: 04:18,54

15. Richter, Tine 2008 ST Erzgebirge 05:49,36 305
  100m: 01:18,70 | 200m: 02:48,14 | 300m: 04:22,64

16. Keil, Sophie 2013 SC Chemnitz von 1892 05:53,08 296
  100m: 01:22,19 | 200m: 02:54,75 | 300m: 04:26,70

17. Kirchhübel, Hannah 2013 SSV Freiberg 05:56,35 288
  100m: 01:24,76 | 200m: 03:00,88 | 300m: 04:35,08

18. Emmrich, Leonie 2011 SSV Freiberg 05:56,71 287
  100m: 01:22,73 | 200m: 02:55,03 | 300m: 04:28,46

19. Zehrfeld, Katrina 2010 SC Chemnitz von 1892 05:58,70 282
  100m: 01:20,60 | 200m: 02:50,31 | 300m: 04:25,43

20. Wild, Sara 2013 SC Chemnitz von 1892 06:00,14 279
  100m: 01:26,72 | 200m: 03:00,68 | 300m: 04:34,64

21. Müller, Zoe 2012 FC Erzgebirge Aue 06:06,69 264
  100m: 01:25,41 | 200m: 03:00,51 | 300m: 04:36,23

22. Müller, Annica 2011 ST Erzgebirge 06:07,46 262
  100m: 01:24,90 | 200m: 02:57,51 | 300m: 04:32,54

23. Sandow, Kena 2010 FC Erzgebirge Aue 06:09,05 259
  100m: 01:24,36 | 200m: 03:00,43 | 300m: 04:37,72

24. Einenkel, Enie 2008 SV 1907 Annaberg-Buchholz 06:11,73 253
  100m: 01:24,89 | 200m: 03:01,32 | 300m: 04:38,44

25. Komar, Lindsay 2012 SV Zwickau von 1904 06:11,98 253
  100m: 01:25,69 | 200m: 03:02,23 | 300m: 04:40,05

26. Liebisch, Nele 2012 SC Chemnitz von 1892 06:12,84 251
  100m: 01:25,55 | 200m: 02:59,42 | 300m: 04:31,60

27. Schneider, Laura 2013 SV Zwickau von 1904 06:13,03 251
  100m: 01:24,77 | 200m: 03:01,55 | 300m: 04:39,33
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noch Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
28. Rudolph, Frieda 2011 SVV Plauen 06:18,12 241

  100m: 01:26,70 | 200m: 03:07,54 | 300m: 04:46,90
29. Zaiaieva, Vlada 2013 SV Zwickau von 1904 06:22,67 232

  100m: 01:29,65 | 200m: 03:07,24 | 300m: 04:47,73
30. Epperlein, Linda 2008 SV Zwickau von 1904 06:22,75 232

  100m: 01:27,69 | 200m: 03:07,17 | 300m: 04:48,81
31. Brabenetz, Jenna 2008 TSV Einheit Süd Chemnitz e.V. 06:24,98 228

  100m: 01:28,76 | 200m: 03:07,62 | 300m: 04:48,77
32. Fenzel, Valeria 2013 SV Zwickau von 1904 06:27,65 223

  100m: 01:31,57 | 200m: 03:11,22 | 300m: 04:51,44
33. Pfeifer, Feena 2014 SC Chemnitz von 1892 06:28,31 222

  100m: 01:31,38 | 200m: 03:12,92 | 300m: 04:53,89
34. Dressel, Clara 2013 SV Zwickau von 1904 06:31,18 217

  100m: 01:34,02 | 200m: 03:16,80 | 300m: 04:58,01
35. Lorenz, Milena 2010 ST Erzgebirge 06:32,94 214

  100m: 01:30,26 | 200m: 03:10,72 | 300m: 04:51,11
36. Wunderlich, Frida-Malin 2013 SVV Plauen 06:33,48 214

  100m: 01:32,23 | 200m: 03:13,66 | 300m: 04:54,38
37. Gehre, Linda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:36,98 208

  100m: 01:35,49 | 200m: 03:18,26 | 300m: 05:02,23
38. Mittenzwei, Charlotta 2014 SV Zwickau von 1904 06:48,66 191

  100m: 01:37,94 | 200m: 03:23,13 | 300m: 05:09,43
39. Kotulla, Frieda 2014 SC Chemnitz von 1892 06:48,69 191

  100m: 01:36,69 | 200m: 03:22,41 | 300m: 05:04,75
40. Sprenger, Lara 2014 SV Zwickau von 1904 06:53,94 183

  100m: 01:34,84 | 200m: 03:22,88 | 300m: 05:09,94
41. Sammler, Sofia 2011 SV Vogtland Plauen e.V. 07:17,39 155

  100m: 01:34,35 | 200m: 03:28,67 | 300m: 05:25,21


